
SMLOUVA 0 produkci umělce, 
souboru-pořadu 

V souladu S ustanovením § 1746 odstavec 2 
89/2012 sh., 

občanského zákoníku, V platném znění 

zákona č. 

Pořadatelem (Promotorem, armou): Pořadatelem (Pronıotérem, armou): Dům kultury Hodonín 
Adresa: Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
Zastoupená: 
IČ: 13694821 
DIČ: CZ699001303 

(dále jen ,,objednatel") 
Dodavatel: nova-Art s.r.0. 
se sídlem: Ringhofferova 975, 251 68 Všedobrovice 
IČ: 274 43 370 DIČ: CZ27443370 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 113070 
zastoupen paní  jednatelkou: 

bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen 99dodavatel'") 

I. 

1.1. Dodavatel prohlašuje, že vrámci své podnikatelské činnosti se věnuje zejména pořádání 
kulturních a jiných obdobných akcí, mediálními zastupování a zprostředkování obchodu a služeb, 
přičemž V rámci této své činnosti mj. zastupuje výkonné umělce a zprostředkovává jejich vystoupení. 

1.2. Objednatel má zájem O služby dodavatele, pročež se smluvní strany této smlouvy dohodly na 
podmínkách spolupráce, jak následuje. 

II. 

Předmětem této smlouvy je zprostředkování vystoupení umělce dle následující specifikace: 

umělec: Koncert ARGEMA 
program ( název akce): Svatovavřinecké slavnosti 2025 
datum konání: 9.8. 2025 (dále jen Hden konání vystoupen'") 
místo konání : náměstí 
(dále jen 99místo konání vystoupena'") 
Příjezd na místo a zvuk zk: 16.30 - 18.30 
Čas vystoupení: 19.00 ARGEMA 

l 

Délka vystoupení: 
Kontakt na místě: 
Kontakt na zvukař 

á 60 minut 

e: bude doplněn dle výběrového řízení 



III. 
Povinnosti objednatele 

[požadavky technické a zázemí ] 
l l l . l  Objednatel se zavazuje zabezpečit technické podmínky dle přiloženého rideru, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Pořadatel zajistí 1 x šatna S mobiliářem a sociálním zařízením poblíž pro osob, základní občerstvení- 
voda neperlivá, káva, studená Šunkovo -- sýrová mísa se zeleninou a čerstvým pečivem, 15 x Plzeňský 
Prazdroj, 2 x 0,7 bílého, odrůdového, suchého vína. Teplá večeře pro 7 osob . 

[požadavky na parkování] 
111.2. Objednatel se zavazuje zabezpečit pro umělce a jím určené osoby hlídané parkovací plochy 
pro parkování vozidel dodavatele a jím určených osob v počtu 3 v nejbližším okolí místa konání 
vystoupení na nezbytně dlouhou dobu. 

111.3. 
[požadavky na ubytování] 

Pro tuto akci není ubytování vyžadováno. 

111.4. Objednatel je povinen, koná-li se vystoupení vpřírodninı prostředí, zabezpečit pro případ 
nepříznivého počasí kryté a vyhřívané pódium vyhovující obecně závazným právním předpisům a 
příslušných technickým normám, a to i pro případ poklesu teploty pod 16 stupňů Celsia. 

111.5. Objednatel se zavazuje zabezpečit bezpečí umělce tak, aby po dobu vystoupení nikdo 
nepovolaný nevstupoval na pódium a aby po celou dobu přítomnosti umělce v místo konání 
vystoupení nikdo nepovolaný nevstupoval do šatny umělce. 

111.6. Objednatel je povinen zabezpečit veškerá nezbytná povolení a souhlasy a uhradit všechny 
poplatky umožňující uspořádat vystoupeni a akci, v jejímž rámci má vystoupení umělce proběhnout, a 
to jednak od orgánů veřejné správy a jednak od příslušné organizace dohlížející na autorská a 
umělecká práva, zejména pak OSA a Intergraph. Objednatel v této souvislosti výslovně prohlašuje, že 
přebírá plnou zodpovědnost za jakékoliv pochybení či opomenuti v souvislosti S povinnostmi podle 
tohoto odstavce. 

111.7. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za vystoupení umělce částku ve výši ARGEMA 
135.000,- vč. dopravy plus 21% DPH a to bezhotovostně na účet dodavatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy takto 50% honoráře do 30.9.2024 na základě dodavatelem vystavené faktury 
S náležitostmi daňového dokladu a doplatek S datem připsání na účet agentury nejpozději k 
1.8.2025 • 

(dále jen ,,odměna"). Cena zahrnuje honorář umělce a dopravu. Cena nezahnuje ozvučení. 
Technické podmínky jsou součástí smlouvy a jejich dodržení je nutné. 
Každý daňový doklad - faktura, vystavený dodavatelem musí splňovat podmínky platných právních 
předpisů České republiky. Jestliže některé podmínky daňový doklad splňovat nebude, pak je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit. Splatnost faktury se tak prodlužuje o dobu, než bude doručena 
faktura bezvadná. Faktura musí mit náležitosti daňového dokladu v souladu S příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. Bude-li na daňovém 
dokladu uveden jiný než bankovní účet, který správce daně V souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále 
jen 9!Oznámený účet"), objednatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet 
dodavatele. Úhrada platby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na 
daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy. 



Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu S § $06a zákona O DPH způsobem umožňujícím dálkový 
přístup slaıtečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 
uskutečněné zhotovitelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona O DPH), je 
objednatel oprávněn zadržet Z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň Z přidané 
hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ıˇučitel) uhradit za dodavatele příslušnému správci daně. 

Po provedení úhrady daně Z přidané hodnoty příslušnému správci daně V souladu S tímto článkem je 
úhrada zdanitelného plnění dodavatele bez příslušné daně Z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 
smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně Z 
přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků Z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších San]‹cí vůči , a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly 
vyměřeny správcem daně. 

IV. 
Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje zabezpečit včasný příjezd umělce na místo konání vystoupení řádné provedení 
vystoupení umělce a včasné vystavení faktury ve smyslu článku III odstavec Ill. 7 této smlouvy. 

V. 
Ujednání 0 autorství 

V.1. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že objednatel tímto nenabývá žádného práva, 
zejména pak licenčního ani podlicenčního, k dílu představovaného vystoupením umělce. 

V.2. Objednatel není na základě této smlouvy oprávněn ke komerčnímu užití jmen, podobizen, 
obrazových snímků, audio ani audiovizuálních záznamů či jiných projevů osobní povahy umělce ani 
jejich souboru. 

\7.3. Objednatel je oprávněn pořídit fotodokumentaci vystoupení, a to výlučně pro interní 
účely objednatele za podmínek dle ustanovení §§ 30 až 39 zákona č. 121/2000 Sb., autorského 
zákona, v platném znění. Interními účely se rozumí výlučně nekomerční a neveřejné užití bez 
jakéhokoli přímého či nepřímého hospodářského nebo obchodního prospěchu. 

VI. 
Další ujednání 

I 

Vl.l. Objednatel odpovídá za veškerou újmu, tedy škodu i nemajetnou újmu, vzniklou dodavateli, 
umělci, případně dalším osobám na straně dodavatele či umělce, před vystoupením, v jeho průběhu či 
kdykoliv po jeho skončení, vznikne-li tato v přímé či nepřímé souvislosti S akcí, v jejímž rámci má 
vystoupení proběhnout mimo újmu vzniklou výlučně zaviněním na straně dodavatele, umělce nebo 
osob na straně dodavate e či umělce. 

VI.2. Objednatel se zavazuje při konání akce, V jejímž rámci má vystoupení proběhnout, dodržovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména pak O bezpečnosti a ochraně zdraví, protipožární a 
hygienické. 
VI.3. Bude-li vystoupení znemožněno V důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo sféru vlivu smluvních stran, zejména, nikoliv však jen, v důsledku přírodní katastrofy. 
epidemie, 



či jiné výjimečné situace, popř. ze závažných důvodů na straně umělce, zejména, nikoliv však jen, Z 
důvodu umělcova úmrtí, úrazu, havárie, závažného nenadálého onemocnění, úmrtí v rodině, apod., 
mají smluvní strany právo od této smlouvy bez jakékoliv sankce odstoupit, odstupující strana je 
povinna doložit splnění zde uvedených kvalifikovaných důvodu takového odstoupení. Pro vyloučení 
budoucích pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že nezájem o akci, v jejímž rámci má 
vystoupeni proběhnout, není důvodem pro odstoupení od této smlouvy. 

Vl.4. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy bez uvedení důvodů a bez jakékoliv 
sankce odstoupit, a to nejpozději 40 kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení. Kterákoliv 
smluvní strana je dále oprávněna od této smlouvy bez uvedeni důvodů odstoupit i později než podle 
věty první tohoto odstavce, v takovém případě se však odstupující strana zavazuje uhradit druhé 
smluvní straně smluvní pokutu vc výši 50 % odměny, odstoupí-li strana 16 až 39 kalendářních dnů 
přede dnem konání vystoupení, případně 100 % odměny, odstoupí-li strana od této smlouvy 15 a méně 
kalendářních dnů přede dnem konání vystoupení, to neplatí v případě odstoupení dodavatele pro 
porušení povinností objednatele sjednaných V této smlouvě. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto 
odstavce zaniká právo smluvní strany inkasující smluvní pokutu žádat náhradu jakékoliv újmy. 

VLS. Dodavatel má právo od této smlouvy kdykoliv, i V den konání vystoupení, odstoupit, 
V případě, že objednatel: 

• 

/ 
nedodrží podmínky specifikované V ujednání článku II] odstavec III.l této smlouvy, 
podstatně poruší své povinnosti dle této smlouvy/ např. změna času vystoupení. . . 
nezabezpečí uspokojivě podmínky pro vystoupení, zejména pak co do stavu pódia, osvětlení, 
ozvučení, klimatických podmínek apod., 
nezabrání pronikání dešťové vody do prostoru vystoupení, 
nezabezpečí bezpečí umělce (nedostatečná ochrana, vhazování cizích předmětů na pódium 
apod. 
bude v prodlení S úhradou odměny. 

Smluvní strany pro případ odstoupení dodavatele dle tohoto odstavce sjednávají povinnost objednatele 
zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši odměny, smluvní pokuta je splatná do 5 pracovních dnů 
ode dne dodavatelova odstoupení. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

VII.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost O podmínkách této smlouvy a pro případ 
porušení povinností vyplývajících Z této smlouvy se strany zavazují nahradit druhé smluvní straně 
Z takové porušení povinností vyplývající újmu. 

VII.2. Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy 
platnými na území Ceské republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění. 

VII.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 



\~"'II.4. 
ıaıo smlouva je výsledkem jejich svobodné vůle a vzájemné dohody. smlouvu uzavírají nikoliv v písni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. na důkaz čehož připojuji vlasınm-učni podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Iran. Snılııvni s t r a v  prohlašuji. že 

.dne Ä . Í 
I - 

- 

'z V I .....dııc 48. I 

objednatel dodavatel 






